
HARMONOGRAM REALIZACJI POAKCESYJNEGO PROGRAMU WSPARCIA 

OBSZARÓW WIEJSKICH W GMINIE DRUśBICE

kwiecień 2008r. Podpisanie POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY 

przy realizacji POAKCESYJNEGO PROGRAMU 

WSPARCIA OBSZARÓW WIEJSKICH (PPWOW) 

pomiędzy WOJEWÓDZTWEM ŁÓDZKIM  

a GMINĄ DRUśBICE.

maj 2008 r. Spotkania informacyjne dla pracowników Urzędu 

Gminy DruŜbice w celu zapoznania się z głównymi 

załoŜeniami realizowanego Programu.

czerwiec 2008 r. Spotkania informacyjne dla społeczności lokalnej

w miejscowościach DruŜbice i Wadlewie w celu 

przedstawienia ogólnych załoŜeń i etapów wdraŜania 

PPWOW a takŜe moŜliwości wykorzystania środków

finansowych przyznanych gminie w ramach w/w 

Programu, powołanie Zarządzeniem Wójta Nr 26/2008

z dnia 25 czerwca 2008 roku Zespołu Warsztatowego 

ds. Aktualizacji Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych w Gminie DruŜbice i Zespołu 

Zadaniowego ds.  Koordynacji  WdraŜania  Programu  

Integracji Społecznej (PIS).

lipiec 2008 r. Spotkania Zespołu Warsztatowego i Zadaniowego

z Konsultantem Regionalnym Panem Robertem 

Lisowskim w celu przedstawienia i zapoznania się 

z treścią Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych (SRPS) dla gminy DruŜbice, 

dokonanie oceny SRPS przez Konsultanta 

Regionalnego i Koordynatora PPWOW w gminie 

DruŜbice przedstawienie raportu z oceny 



w/w dokumentu.

sierpień 2008 r. Spotkanie Zespołu Warsztatowego z moderatorkami: 

Panią Nadiną Milewską i Panią Agatą Hermanowicz

w celu przeprowadzenia Warsztatu „D”, polegającego 

na wypracowaniu zmian aktualizacyjnych do SRPS

gminy DruŜbice,  przedstawienie  inicjatyw pomysłów  

dotyczących zadań ,które będą realizowane w ramach 

PPWOW, przedstawienie elementów dotyczących logiki

projektowej oraz sposobów tworzenia tzw. projektów  

miękkich.

wrzesień 2008 r. Spotkanie Zespołu Warsztatowego i Zespołu 

Zadaniowego z Konsultantem Regionalnym w celu 

określenia zadań,  które będą  realizowane w ramach  

PPWOW a takŜe dokonanie wstępnego podziału 

przyznanej gminie DruŜbice kwocie alokacji 

 201 311,65 PLN.

październik 2008 r. Przygotowanie Planu Działania gminy DruŜbice 

w ramach Programu Integracji Społecznej oraz 

omówienie zmian aktualizacyjnych Do Strategi 

Rozwiązywania  Problemów Społecznych  dla  gminy  

DruŜbice.

29 października 2008 r. Plan Działania (PD) oraz Aktualizacja Strategi 

(ASRPS) Rozwiązywania Problemów Społecznych dla  

gminy DruŜbice zostały zaakceptowane przez 

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi. 

PowyŜsze dokumenty zostały opracowane przez 

Koordynatora PPWOW w gminie DruŜbice Panią 

Martę Plich. Treść PD oraz Projekt ASRPS dostępny

 w zakładce Dokumenty.



27 listopada 2008 r. Przyjęcie uchwałą Nr XXI/153/2008 Rady Gminy 

DruŜbice Aktualizacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Gminy DruŜbice na 

lata 2009 – 20015. 

grudzień 2008 r. Przeprowadzenie szkoleń przez Konsultanta 

Regionalnego z zakresu procedur konkursowych

 dot. Realizacji zadań ujętych w Planie Działania.

styczeń 2009 r. Ogłoszenie konkursu Nr 1/2009

Spotkania informacyjne dla potencjalnych 

usługodawców.


